
TRANSPORTS
scolaires

LIGNE LAB002   LA LANDE BASSE - LES AURIOLS - EN PRADES - SAINT-HILAIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE

COMMUNE 

LABRUGUIÈRE

LES CUNS
SAINT-HILAIRE

LE TARACOU

EN FABRE

ROUTE DE CAUNAN

EN PRADES - Arrêt de bus

ASTRUC
CAUNAN - Arrêt de bus

EN PRADES / LARDICOU

LES BRUZES

LES TISSOUS

LES GAUX

13:01
13:02

13:04

13:05

13:06

13:08

13:09
13:11

13:14

13:16

13:23

13:24

18:01
18:02

18:04

18:05

18:06

18:08

18:09
18:11

18:14

18:16

18:23

18:24

19:01
19:02

19:04

19:05

19:06

19:08

19:09
19:11

19:14

19:16

19:23

19:24

111, 112, 113, 207, 211, 214

LABRUGUIÈRE CENTRE
•  Correspondance à Labruguière centre avec les lignes TAG 107, 108,C 12:55 17:55 18:55

TRANSPORTS SCOLAIRES
2020-2021

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com
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Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

LMMJV
06:30

06:40

06:42

06:45
06:46

06:47

06:49

06:51

06:54
06:55

06:56

06:57

06:58
06:59

07:01

07:05

POINT D’ARRÊT
LA LANDE BASSE - Sur la place

LES AURIOLS

LES MARGARIDOUS

LES BOUSQUETS
LES GAUX

LES TISSOUS

LES BRUZES

EN PRADES / LARDICOU

CARREFOUR EN PRADES
EN PRADES - Arrêt de bus

ROUTE DE CAUNAN (LES BOIS)

EN FABRE (LA CLEF DES CHAMPS)

LE TARACOU
SAINT-HILAIRE

LES CUNS

LABRUGUIÈRE CENTRE
•  Correspondance à Labruguière centre avec les TAG 101, 201, 202, 204C

COMMUNE 

LABRUGUIÈRE

06:31TRAVERS DES LANDES

06:33EN TABUSTEL

06:34LA LANDE HAUTE

06:37LES BAUCHES

06:49ARNAUDUFFE

07:00EN SIRE

= correspondanceC

ARNAUDUFFE 13:15 18:15 19:15

LES MARGARIDOUS
LES AURIOLS

LA LANDE BASSE

13:27
13:30

13:37

18:27
18:30

18:37

19:27
19:30

19:37

LES BOUSQUETS 13:25 18:25 19:25

--M--POINT D’ARRÊTCOMMUNE LM-JV LM-JV



LABRUGUIÈRE

Les Margaridous

Les Bousquets

Les Tissous

Les Gaux

Lardicou

Les Bruzes

Route de Caunan

En Fabre

Saint-Hilaire

Le Taracou

En Prades - Arrêt de Bus

Labruguière centre

La Lande Basse - Sur la place

Les Cuns

LIGNE LAB002   LA LANDE BASSE - LES AURIOLS - EN PRADES - SAINT-HILAIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE

Les Auriols

Traverse des Landes
En Tabustel

La Lande Haute

Les Bauches

Arnauduffe

Carrefour En Prades

(Les Bois)

(La clef des champs)

En Sire

C

= correspondanceC
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