LIGNE LABOU2 LA LANDE BASSE - LES AURIOLS - EN PRADES - SAINT-HILAIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE

	^_	
COMMUNE	POINT D'ARRÊT	LMMJV
LABRUGUIÈRE	LA LANDE BASSE - Sur la place	06:30
	TRAVERS DES LANDES	06:31
	EN TABUSTEL	06:33
	LA LANDE HAUTE	06:34
	LES BAUCHES	06:37
	LES AURIOLS	06:40
	LES MARGARIDOUS	06:42
	LES BOUSQUETS	06:45
	LES GAUX	06:46
	LES TISSOUS	06:47
	LES BRUZES	06:49
	ARNAUDUFFE	06:49
	EN PRADES / LARDICOU	06:51
	CARREFOUR EN PRADES	06:54
	EN PRADES - Arrêt de bus	06:55
	ROUTE DE CAUNAN (LES BOIS)	06:56
	EN FABRE (LA CLEF DES CHAMPS)	06:57
	LE TARACOU	06:58
	SAINT-HILAIRE	06:59
	EN SIRE	07:00
	LES CUNS	07:01
	LABRUGUIÈRE CENTRE	
	© Correspondance à Labruguière centre avec les TAG 101, 201, 202, 204	07:05

COMMUNE	POINT D'ARRÊT	M	LM-JV	LM-JV
	LABRUGUIÈRE CENTRE Correspondance à Labruguière centre avec les lignes TAG 107, 108, 111, 112, 113, 207, 211, 214	12:55	17:55	18:55
	LES CUNS	13:01	18:01	19:01
	SAINT-HILAIRE	13:02	18:02	19:02
	LE TARACOU	13:04	18:04	19:04
	EN FABRE	13:05	18:05	19:05
	ROUTE DE CAUNAN	13:06	18:06	19:06
	EN PRADES - Arrêt de bus	13:08	18:08	19:08
	ASTRUC	13:09	18:09	19:09
	CAUNAN - Arrêt de bus	13:11	18:11	19:11
LABRUGUIÈRE	EN PRADES / LARDICOU	13:14	18:14	19:14
	ARNAUDUFFE	13:15	18:15	19:15
	LES BRUZES	13:16	18:16	19:16
	LES TISSOUS	13:23	18:23	19:23
	LES GAUX	13:24	18:24	19:24
	LES BOUSQUETS	13:25	18:25	19:25
	LES MARGARIDOUS	13:27	18:27	19:27
	LES AURIOLS	13:30	18:30	19:30
ndance	LA LANDE BASSE	13:37	18:37	19:37

c = correspor

TRANSPORTS SCOLAIRES **2020-2021**

Les fiches horaires sont consultables sur le site de la Communauté d'agglomération de Castres-Mazamet ainsi que les informations sur le fonctionnement des lignes :

www.castres-mazamet.fr

Communauté d'agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources Le Causse Espace d'Entreprises 81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00 agglomeration@castres-mazamet.com



LIGNE LABOO2 LA LANDE BASSE - LES AURIOLS - EN PRADES - SAINT-HILAIRE - LABRUGUIÈRE CENTRE La Lande Basse - Sur la place Labruguière centre Traverse des Landes **En Tabustel** La Lande Haute Les Bauches LABRUGUIÈRE **Les Cuns** Les Auriols **En Sire** En Fabre (La clef des champs) Saint-Hilaire Route de Caunan Le Taracou Les Margaridous (Les Bois) En Prades - Arrêt de Bus Lardicou **Les Tissous** Arnauduffe Les Bruzes **Carrefour En Prades** Les Gaux Les Bousquets TRANSPORTS scolaires **c** = correspondance